

فرماندهان کلیدی داعش در پاکستان به دام افتادند

دایره ملی مبارزه با تروریسم در پاکستان دیروز اعلام کرد که نیروهای این کشور ۱۳ عضو گروه تروریستی داعش را در ایالت «پنجاب» بازداشت کرده‌اند که ۲ نفر آنها از مهره‌های کلیدی این گروه تروریستی‌اند.

رسانه‌های پاکستانی به نقل از مقامات دایره ملی مبارزه با تروریسم در ایالت پنجاب اعلام کردند: ۳ سرکرده کلیدی گروه داعش در میان ۱۳ تروریست هستند که طی عملیات نپادهای امنیتی در مناطق مختلف پنجاب به دام افتادند. عملیات دایره ملی

یک‌شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ۳ صفر ۱۴۴۵ ۱۶ آگوست ۲۰۲۳ شماره ۲۳۳۷۶

شکجه‌گر بودن سیا و افبی‌آی از سوی دادگاه در آمریکا تأیید شد

سرویس خارجی-

یک قاضی نظامی در آمریکا فاش کرد که ماموران امنیتی در این کشور ضمن رفتار وحشیانه و شکنجه‌های ضد انسانی بازداشتی‌ها را در مجبوری به اعتراف به کاری کرده‌اند که مرتکب نشده بودند.

نام آمریکا جین شده با نقض فاحش حقوق بشر؛ نقض فاحش حقوق بشر به شرایطی می‌گویند که نادیده گرفتن حقوق مسلم انسان به صورت موردی و استثنائی نقض نشود بلکه به صورت گسترده و به تعداد بسیار زیاد رخ دهد. مثلا نقض حقوق تره‌های اقلیت آمریکایی مثل سیاه‌پوستان و سرخ پوستان این کشور، پلیس آمریکایی بدون هیچ بهانه و دلیلی اگر شک و شکیهای نسبت به یک آمریکایی افریقایی‌الصل پیدا کند آنگاه، بی‌هوا به سمت او شلیک می‌کند و او را از پای درمی‌آورد. این وضعیت خیابان‌ها و معابر شدید برای گرفتن اعتراف از زندانیان گوانتانامو استفاده می‌کنند.

چه جنایات هولناکی رقم می‌خورد، به تازگی منابع آمریکایی فاش کرده‌اند که بازجویان این کشور رفتارهای غیرانسانی را با یک دادشلی خارجی داشته‌اند. حکم یک قاضی دادگاه نظامی آمریکا فاش می‌کند که سازمان اطلاعات مرکزی (سیا) و پلیس فدرال (افبی‌آی) آمریکا از شکنجه‌های شدید برای گرفتن اعتراف از زندانیان گوانتانامو استفاده می‌کنند. داستان فقط به سوءرفتار با زندانیان محدود نمی‌شود بلکه ماجرا به اعتراضاتی بازمی‌گردد که در نتیجه این شکنجه‌ها بوده است. «لاتی اکوستا» قاضی دادگاه نظامی آمریکا تأکید می‌کند که اعتراضات عبدالرحیم الشبیری در مئتم در جریان حمله ۱۱ سپتامبر، بر پی سال‌ها آزار و نذبت سازمان سیا و افبی‌آی مجبوری به اعتراضاتی شده که ابتدا حقیقت نداشت، وکلای الشبیری و پنج مرد متهم در حمله ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ به برج‌های دوقلو، بیش از ده سال است که تلاش می‌کنند تا اسناد و اقرارهایی که در نتیجه شکنجه به دست آمده را حذف کنند.

گزارش‌های منتشره حاکی از آن است که این افراد پس از آن‌ک تحت بازداشت سازمان اطلاعات آمریکا درآمدند، زیر شکنجه‌هایی از جمله غرق مصنوعی و ضرب و شتم فیزیکی قرار گرفته‌اند. رفتار وحشیانه ماموران امنیتی آمریکا صدای نهادهای بین‌المللی را هم درآورده است. سازمان ملل در خردادماه اعلام کرد که رفتار آمریکا با الشبیری در زندان گوانتانامو نقض آشکار حقوق بشر است. گروه کاری سازمان ملل در مورد بازداشت‌های خودسرانه آمریکا ایزر، نگرانی و تأکید کرده که وضعیت سلامت جسمی و روانی زندانیان بسیار نگران‌کننده است.

گفتنی است،سوءرفتار آمریکایی با زندانیان تنها محدود به گوانتانامو نمی‌شود و بیش از این رفتارهای غیرانسانی در زندان ابوغریب به ثبت رسیده است. برهته کردن زندانیان در شرایطی که چشمانشان بسته است و آزار آنها با سگ‌های وحشی برخی اقداماتی که تنها از آمریکایی‌ها برمی‌آید.

بنهادی ترامپ

دونالد ترامپ تا پایان هفت روز پیش شنبه با جمعه باید خود را تسلیم زندان قاتلون کالتی در ویرجینیا کند و آماده شود تا دادگاه رسیدگی به تخلفاتش برگزار شود. طبق رویه قضائی آمریکا شخصی که در انتظار محاکمه است باید تا موعد برگزاری دادگاه به صورت موقت زندانی شود مگر آن‌که امکان آزادی با قید وثیقه ممکن باشد. این مدت زمان گاهی یک هفته و گاهی تا یک سال هم طول می‌کشد. اما اوضاع برای ترامپ متفاوت است و پیش‌بینی می‌شود او تنها کمتر از یک ساعت تا بازگاری دادگاه تحت‌الحفظ باشد. ترامپ به ارتکاب ۳۷ فقر جرم از جمله پرداخت حق‌الصندوق و خارج کردن اسناد محرمانه از محل کار محکوم شده است. ترامپ همه رد همه این اتهامات تأکید می‌کند که دولت بایدن در اقدامی سیاسی ضمن آن‌که بر نهاد قضایی آمریکا تأثیر گذاری دارد، به دنبال حذف سیاسی او از رقابت‌های انتخاباتی آتی است.

ادامه هتاک‌ها به قرآن کریم این بار در هلند



در پی هتاک‌های مکرر به قرآن در سوئد و دانمارک، حالا فعال راست افراطی هلندی همزمان با تظاهراتی مقابل سفارت ترکیه در لااه، به دستخفاي قرآن کریم اهانت کرد و خشم شرکت‌کنندگان در تظاهرات مقابل را برانگیخت.

سودازدهها و افراطی‌ها در مرفه‌ترین کشورهای اروپایی کم نیستند؛ آنان که بذر کینه و توهمی می‌کازند و به تیغ خشم و نفرت درو می‌کنند، آن هم به نام نامی «زادی»! یکی از این دیوانه‌ها، «دوین واگسفلده» است که در هعبه‌ی شانه‌خندنی جنبش راست افراطی «پگیدا» را بر عهده‌دارد و به همراه دو نفر دیگر، روز جمعه در شهر لااه هلند - یعنی شهری که به «پایتخت حقوقی جهان» مشهور است-ا یک نسخه از قرآن را پاره کردند. «پگیدا» یا «هولن‌پرستان اروپایی علیه اسلامی شدن غرب» یک جنبش نژادپرستانه‌است که در سال ۲۰۱۴ به دلیل هجوم مهاجران از شهر درفسن آلمان راه‌اندازی شد و نسبت به آن‌چه «اسلامی شدن غرب» می‌خوانند، هشدار می‌دهد و خواستار اخراج مسلمانان از اروپا است.

آن طور که ایسنا نوشته، پلیس هلند جاده منتهی به خیابانی که سفارت ترکیه در آن قرار دارد، بست؛ جایی که تظاهراتی مقابل ترتیب داده شده بود و در آن حدود ۱۰۰ نفر شرکت کردند. برخی از تظاهرکنندگان زمانی که واگسفلده شروع به پاره کردن صفحات قرآن کرد، این کار را خوش نداشتند و حتی به سمت وی سنگ پرتاب کردند. حدود ۲۰ پلیس با باتوم وارد عمل شدند و برخی تلاش کردند تا فعال افراطی را هنگام ترک محل تعقیب کنند. دولت هلند سازماندهی این تظاهرات را محکوم کرده، اما گفته قدرت قانونی برای جلوگیری از آن را ندارد.

در توجیه این اتفاق همسان حرف‌های تکراری دولت‌های سوئد و دانمارک رده شد. «هلان شیگلوس زگرپوس» وزیر دادگستری هلند که در ترکیه متولد شده است نیز از اهانت به قرآن انتقاد کرد و گفت که این یک رفتار «قت‌انگیز» است، اما اشاره کرد که قوانین این کشور اجازه چنین تظاهراتی را می‌دهد.

پلیس سوئد، دیگر نمی‌توان امنیت هتاکان را تأمین کرد

خبر دیگر آن‌که مقامات امنیتی سوئد روز جمعه (۲۷ مرداد) اعلام کردند که به دلیل افزایش تهدیدات، دیگر قادر نیستند امنیت افرادی را که اقدام به تظاهرات سوزی در این کشور می‌کنند، تضمین کنند. «آندرس تورنبرگ»، رئیس‌پلیس سوئد گفت: «ما دیگر نمی‌توانیم چیزی را تضمین کنیم». روز پنجشنبه، سرویس امنیتی دولتی سوئد گزارش داد که سطح تهدید امنیتی در سوئد به رتبه چهار از پنج رسیده است و این کشور به هدف «افراط‌گرایی» تبدیل شده است. زیرا مقامات سوئدی به جناح راست افراط‌گر اجازه داده برای سوزاندن قرآن تظاهرات و اقدام عملی

مبارزه با تروریسم در شهرهای «هندی په‌لوالدین، مولتان، قوصور و چینوت» صورت گرفت و تعداد زیادی کمرنگ‌اندازی مواد منفجره و اسلحه نیز از مخفی‌گاه تروریست‌ها کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا یکشنبه گذشته نیز دایره مبارزه با تروریسم در ایالت پنجاب پاکستان اعلام کرد که در عملیات پیچیده آژانس‌های اطلاعاتی ۲۱ نفر از عناصر گروه‌های تروریستی به چند سرکرده داعش و تحریک طالبان پاکستان بازداشت شدند. گروه تروریستی داعش خوزاستان مسئولیت انفجار مرگ‌بار انتحاری روز هشتم مرداد را بر عهده گرفت‌بود.

کمیجان

صفحهٔ آذر

آماده‌باش آفریقا برای جنگ داخلی زکراکی: مراقب فتنه‌انگیزی آمریکا و فرانسه باشید



این اقدام باهدف بازگردانی نظام قانونی نیجر صورت خواهد گرفت. تلاش خواهیم کرد هر گونه بحران انسانی را که به دنبال اقدام نظامی احتمالی رخ می‌دهد، حل کنیم.»درباره زین‌عبین‌نور برای مداخله نظامی در نیجر تصمیم‌گیری شده، اما این روز را علی‌نخواهی کرد. ارتش نیجر باید بر مبارزه با تروریسم متمرک شود. تاوانی در بازگردانی نظام قانونی نیجر اوضاع امنیتی منطقه را بر هم خواهد زد. گزینه نظامی انتخاب آخر ما در صورتی نخواهد بود.»

شامگاه جمعه ما «اکواس» در بیانی‌های از مشخص شدن زمان مداخله نظامی در نیجر خبر داد و اعلام کرد: «ضدای گروه متعهد شده‌اند موارد لازم برای مداخله نظامی در نیجر را فراهم کنند و ما برای هر گونه تصمیمی که در این زمینه اتخاذ شود، آماده هستیم. تمام گزینه‌ها روی میز است و تلاش‌های ماینجه‌ها برای گفت‌وگو درباره نیجر را می‌پذیریم.»ما خواستار آزادی محمد بازوم رئیس‌جمهور نیجر و اعضای دولت این کشور هستیم. ما وارد جنگی که بتوان از وقوع آن جلوگیری کرد، نخواهیم شد. چنانچه نظام قانونی نیجر به حالت بازگردد، می‌توان این گزینه نظامی را حذف کرد.»

آن طور که خبرگزاری فارس نوشت این گروه همچنین اعلام کرده است: «هر زمانی که دستور صادر شود، آماده مداخله نظامی در نیجر هستیم. آنچه در نیجر در حال رخ دادن است، بخشی از چندین کودتای منتهضه‌ای است که ما در تلاشیم آن را پایان دهیم. چنانچه وارد جنگ شویم،

سقوط آزاد یک دولت آپارتاید

۸۸ درصد صهیونیست‌ها دولت اسرائیل را خطر ناک می‌دانند



تعبیر نکرده است. در واقع همه کابینه‌های رژیم صهیونیستی صرف نظر از نتانیاهو با دیگران همگی در موضوع‌اشغال و یک ماه پیش به درخواست نتانیاهو تصویب کرد، عملاً حذف می‌شوند. قوانین بالادستی است. قوانینی که روی عملکرد نخست‌وزیر نظارت دارند و با حذف آن نتانیاهو در برابر دادگاه‌ها و سیستم قضایی ممنونیت قانونی به‌دست می‌آورد.

این برنامه هنوز اجرایی نشده، اما مخالفتی می‌گویند اگر اجرا شود، یاستی اسرائیل را یک دیکتاتوری تمام‌عیار بداندیم. فراتر از مرزهای فلسطین‌اشغالی، جهان نیز این نبرد و گریز داخلی در تل‌آویو را به نگاه نرسخته و همه‌منظرند. تا سررسخت حکومت آپارتاید فلسطینی‌ها از سال هفتاد و پنجم ببینند. بسیاری گفته‌اند که تل‌آویو در شرایط فعلی دوام نخواهد داشت و برخی دیگر نیز پیش‌بینی کرده‌اند که نتانیاهو ساقط خواهد شد. «هارپلون»، تحلیلگر اردوئست در گزارشی سقوط تل‌آویو پس از اجرای طرح نتانهاو را بسیار محتمل دانسته است. از هم گذشته نیز نظرسنجی‌ها که کلیتاً از آن دارد که نتانیاهو روی لبه تیغ راه می‌رود و گویا قبل از تل‌آویو، نتانیاهو در حال سقوط است. بر مبنای نظرسنجی که نتایج آن روز جمعه در روزنامه معاروب چاپ شد، ۸۸ درصد ساکنان سرزمین‌های اشغالی بر این باورند که کابینهٔ بنیامین نتانیاهو به زندگی آنان اسفناکی می‌رساند و بسیار خطرناک است. این نظرسنجی نشان می‌دهد که وضعیت نتانیاهو در سرزمین‌های‌اشغالی بسیار متزلزل است و سقوط او بسیار محتمل‌تر از ادامه کار او طی ماه‌های آتی در تل‌آویو خواهد بود.

گروه آپارتاید نفی، شاهیه کابینه‌های قبلی
کابینه کابینهٔ فعلی، نتانیاهو یک کابینه به شدت تندرو و راست‌گراست که حداقل سه وزیر آن دارای حکومت‌های نژادپرستی هستند، اما واقعیت ماجرا آن است که سوختار رژیم صهیونیستی هستند، اما واقعیت ماجرا آن است که صهیونیسم یک مذهب است. «خبر داد.

«محمد التمیمی» از رهبران سازمان حشدالشعبی عراق، گفت: «در پیروزی پیاده‌روی اربعین و ۲ برابر و ۲ هزار نفر رسید. وی تصریح کرد: «نیروهای حشدالشعبی، سه وظیفه اصلی را برعهده گرفته‌اند که شامل تأمین امنیت موبک‌های حسینی(ع) و جاده‌های اصلی برای زائران، هماهنگی با بقیه تشکیلات فرماندهی عملیات دیالی برای جلوگیری از هرگونه خطری که امنیت زائران را تهدید کند و نیز گشت‌زنی ناگهانی در مناطقی که ممکن است منبع تهدید امنیتی باشد،

در ایام اربعین

اعلام آماده‌باش حشدالشعبی برای کمک به تأمین امنیت زوار امام حسین (ع)

نیروهای مسؤول تأمین امنیت زیارت اربعین حسینی(ع)، ۲ برابر و ۲ هزار نفر رسید. وی تصریح کرد: «نیروهای حشدالشعبی، سه وظیفه اصلی را برعهده گرفته‌اند که شامل تأمین امنیت موبک‌های حسینی(ع) و جاده‌های اصلی برای زائران، هماهنگی با بقیه تشکیلات فرماندهی عملیات دیالی برای جلوگیری از هرگونه خطری که امنیت زائران را تهدید کند و نیز گشت‌زنی ناگهانی در مناطقی که ممکن است منبع تهدید امنیتی باشد،

روزنامه کانادایی: ۸۰ درصد آلمانی‌ها معتقدند آلمان مکان عادلانه‌ای برای زندگی نیست

سال ۲۰۲۳ کوچک می‌شود» به گزارش ایرنا به نقل از «گلوباند میل» توقف انتقال گاز طبیعی روسیه به آلمان در تابستان گذشته تولیدکنندگان این کشور را از منابع انرژی مجرم کرده‌است با این حال، مشکلات آلمان عمیق‌تر از اینها است. این کشور با مجموعه چالش‌هایی از جمله نیروی کار کم، سن ریزه‌های سنگین برق و ریسک بالاتر در حرکت به سمت استفاده از سیستم‌های سبز در صنعت مواجه است.ساز هر پنج نفر شرکت‌کننده در نظرسنجی‌ها، چهار نفر (۸۰ درصد) می‌گویند آلمان مکان عادلانه‌ای برای زندگی نیست.

اذان ظهر: ۸/۱۲، اذان مغرب: ۷-۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۲۸

روزنامه یدیعوت آحارونوت: حزب‌الله وسط میدان است ولی ارتش ما در الجلیل پناه گرفته است



روزنامه عبری زبان «یدیعوت آحارونوت» ضمن مقایسه ارتش رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان نوشت، حزب‌الله نیروهای یگان الرضوان خود را در میدان مستقر می‌کند؛ اما ارتش ما در الجلیل پناه گرفته است.

شاید هفته‌ای نباشد که مسؤولی از مسؤولان کنونی و سابق یا تحلیلگر یا کارشناسی در اسرائیل از ضعف رژیم آپارتاید و قدرت روزافزون حزب‌الله لبنان نگوید و نویسد. روزنامه اسرائیلی یدیعوت آحارونوت نوشت: «حزب‌الله نیروهای یگان الرضوان را در میدان مستقر می‌کند؛ این در حالی است که ارتش اسرائیل در الجلیل پناه گرفته است. این به معنی کاهش قدرت بازدارندگی ارتش است.» آن‌طور که مهر نوشته است، یدیعوت آحارونوت همچنین اعلام کرد که حزب‌الله لبنان اکنون بیش از ۲۰۰ هزار موشک و موشک‌های ضد هوایی پیشرفته در اختیار دارد که از حرکت نیروی هوایی رژیم صهیونیستی را محدود می‌کند.

یدیعوت آحارونوت در ادامه به نقل از منابع نظامی صهیونیست نوشت، جنگ با حزب‌الله، از جنگی که با مقاومت فلسطین در نوار غزه انجام می‌شود، برهزینه‌تر خواهد بود، چراکه جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی قادر به پرتاب حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ موشک در روز هستند و سامانه‌های پابندگی ارتش رژیم صهیونیستی قادر به رهگیری شمار قابل توجهی از این موشک‌ها هستند؛ اما حزب‌الله می‌تواند روزانه چهار برابر این تعداد موشک به اراضی‌اشغالی شلیک کند.

همچنین شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز نوشت: «تهاد‌های امنیتی و نظامی در اسرائیل منظر تحولات هفته‌های پیش رو هستند و معتقدند که اوضاع به نفع ما نیست. قدرت بازدارندگی ما در حال انجام است.» «لئون بن دویده»، تحلیلگر امور نظامی شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی در گزارشی گفت که رژیم صهیونیستی اکنون از اسناد در رگ‌های قلب رنج می‌برد و ایران و حزب‌الله از مسئله بهره می‌برند. آن‌طور که ایسنا نوشته است، بن دوید در ادامه خاطرنشان کرد که رژیم صهیونیستی از خیلی وقت پیش قدرت انجام حمله نظامی را از دست داده است.

کاخ سفید مدعی شد به دنبال تشکیل ناتوی آسیایی نیست

سرویس خارجی-

کاخ سفید با اعلام دوره جدیدی از همکاری‌های امنیتی با کره جنوبی و ژاپن مدعی شد آمریکا برای ایجاد ناتوی آسیفیک (ناتوی آسیایی) به عنوان راهی برای هدف قرار دادن چین، اقدام نمی‌کند.

«جو بایدن»، رئیس‌جمهوری آمریکا میزبان «قومیو کیشیدا»، نخست‌وزیر ژاپن و «یون سوک یول»، رئیس‌جمهوری کره جنوبی در «کمپ دویده» اسنراحتگاه و خانه پهلوانی رئیس‌جمهورهای آمریکا- بود. این نخستین دیدار به این شکل بین روسای این سه کشور، بود. این نشست خبری مشترک با بیان این‌که تعهدات واشنگتن به توکیو و سئول پایدار است، افزود: «این نخستین نشستی بود که در کمپ دویود با حضور سران ژاپن و کره جنوبی داشتیم.» رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین ادامه داد سه متحد همکاری دفاعی سه جانبه خود را در منطقه هند-پاسیفیک با انجام رزمایش‌های چندجنبه سالانه تقویت می‌کنند. این رزمایش‌ها بر اساس مانورهای دورهای در منطقه انجام می‌شود که بیشتر خشم مقام‌های کره شمالی و چین را برانگیخته است.

از طرف دیگر، آن‌طور که ایسنا نوشته است، «جیک سالیوان»، مشاور امنیت ملی آمریکا نیز در نشست خبری جداگانه‌ای در پاسخ به این‌که «آیا شراکت سه جانبه به منزله آغاز نوعی از ناتوی کوچک در منطقه پاسیفیک است؟» گفت: «خبر این‌طور نیست. این ناوراتی پاسیفیک نیست. ما این را گفته‌ایم. ما به این روند تأکید می‌کنیم. نشست روز جمعه در کمپ دویود علیه کسی نیست.» گفتنی است، اگرچه بایدن مدعی شده که این نشست درباره چین نبوده است و سالیوان هم چنان بر آن تأکید داشته، اما خود بایدن و شراکش بارها به چین در اظهاراتشان اشاره کردند.

گفتنی است، این نشست‌ها برگزار می‌شود، اما زاین، کره جنوبی و سایر متحدان آمریکا به شدت نگران بازگشت «دونالد ترامپ» یا هر چهره دیگری هستند که با شعار «اول آمریکا» در کارزار ۲۰۲۴ وارد کاخ سفید شود. این زمان چه اتفاقی برای این گروه از بازیگران رخ خواهد داد؟ آیا متحدان آسیایی آمریکا در آن شرایط می‌توانند به آن‌چه موسوم به جتر هسته‌ای آمریکا است، تکیه کنند یا نه؟

رزمایش‌های چین در اطراف تایوان

در پی این نشست‌ها که کاملاً در رسانه‌های ضد چینی تقسیم شده است، ارتش چین روز شنبه، ۲۸ مرداد، در پاسخ به سفر معاون رئیس‌جمهور تایوان به آمریکا که آن هم پیش از این نشست برگزار شد، رزمایش‌هایی را در اطراف تایوان برگزار کرد و آن را یک «هشدار جدی» به نیروهای «جی‌آی‌اچ‌اچ» تایوان خواند.

ضعف آمریکا در رویارویی با چین

در پی این نشست‌ها که کاملاً در رسانه‌های ضد چینی تقسیم شده است، ارتش چین روز شنبه، ۲۸ مرداد، در پاسخ به سفر معاون رئیس‌جمهور تایوان به آمریکا که آن هم پیش از این نشست برگزار شد، رزمایش‌هایی را در اطراف تایوان برگزار کرد و آن را یک «هشدار جدی» به نیروهای «جی‌آی‌اچ‌اچ» تایوان خواند.

در پی این نشست‌ها که کاملاً در رسانه‌های ضد چینی تقسیم شده است، ارتش چین روز شنبه، ۲۸ مرداد، در پاسخ به سفر معاون رئیس‌جمهور تایوان به آمریکا که آن هم پیش از این نشست برگزار شد، رزمایش‌هایی را در اطراف تایوان برگزار کرد و آن را یک «هشدار جدی» به نیروهای «جی‌آی‌اچ‌اچ» تایوان خواند.

<div><div> </div><div><h2>کمیجان</h2></div></div>

به زبان عربی به مدیحه‌سرایی می‌پردازند که شور این دسته آن‌قدر بالا است که بسیاری از زائران با رنگ‌ها و اقوام مختلف حشدالشعبی در آن مستقر می‌شوند، اجرا می‌شود و شش تیب حشدالشعبی مسؤول تأمین امنیت و ثبات داخلی در این ایام است.»
خبر دیگر آن‌که موبک معروف «بنی عامر» بزرگ‌ترین کاروان عزاداران حسینی(ع)، دیروز از بصره به سمت کربلا، عملی حرکت کرد. در این دسته عزاداری هزاران زائر حسینی کرده است.